Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
с. Первомайское                                                                              от 29.03.2018 № 270
9
О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 25.01.2018 №242 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании «Первомайский район»
В соответствии с частью 4 статьи 14, частями 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6, пунктом 1 части 1 статьи 8, частями 1,2-4 статьи 12, частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8-1 Закона Томской области от 6 мая 2009 года №68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», статьей 14-1 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», решением Думы Первомайского района от 22.02.2018 №260 «О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 30.07.2014 №387 «Об утверждении структуры Администрации Первомайского района» в редакции от 26.10.2017 №210».
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Первомайского района от 25.01.2018 №242 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании «Первомайский район», а именно пункт 11  изложить в следующей редакции:

«11. Главный специалист отдела экономического развития Администрации Первомайского района».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Заветы Ильича» и размещению на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmr.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2018 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Первомайского района по управлению делами Митягина С.С.

Глава Первомайского района

И.И. Сиберт
Председатель Думы

Г.А. Смалин